
                                                                                                          
 

 

 

 

НЕДРИГАЙЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

   30.03.2023                                 №  29  

Про визначення терміну прийому заяв щодо зарахування дітей до першого 

класу закладами загальної середньої  освіти Недригайлівської селищної 

ради у 2023 році 

 

     З метою забезпечення права на освіту та належної організації і 

проведення прийому дітей до перших класів  закладів загальної середньої 

освіти Недригайлівської селищної ради у 2023 році, керуючись законами 

України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», Порядком 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367, 

відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет  селищної ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити датою початку прийому заяв про зарахування дітей до 

перших класів закладами загальної середньої освіти Недригайлівської селищної 

ради  21  квітня 2023 року, останнім днем прийому заяв  -  31 травня 2023 року. 

2. Відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Недригайлівської селищної ради 

(Сердюк Н.В.) забезпечити дотримання Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти,  затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 року № 367. 

3. Контроль  за    виконанням цього    рішення     покласти на  заступника 

селищного     голови    з     питань   діяльності    виконавчих  органів  ради  

Шуду В.О. 

Селищний голова                                                                  Костянтин ВОЛКОВ 

 

 


